
 

HEAP CO 2.000 s.r.o. 

         Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
 

Pastevní napájecí pumpa (662400000) 
 

 precizní provedení vlastní pumpy umožňuje snadné ovládání 
 zařízení čerpá vodu až z 8 m hloubky 

 k ovládání pumpy není třeba žádný zdroj energie 

Návod k použití 

 pastevní pumpu připevněte na pevný podklad (beton, dva dřevěné překlady, železniční 

pražce apod.) a to tak, aby v zadní části misky byla vždy voda 

 připojte sací hadici k pastevní pumpě  

 na konec sací hadice připevněte zpětnou klapku ( sací koš ) 

 

Výška: 450 mm 

Délka: 600 mm 

Připojení k hadici  ¾“  (venkovní závit) 

Cca 0.6 l   na jedno stisknutí 

Váha: 32 kg 

 
                                                                                                                                                            

 

 

 

 
 

 

 

Záruční list 
  

Výrobce poskytuje na výrobek 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady 

výroby nebo použitých součástek. Záruku nelze uplatnit v případě 

mechanického poškození způsobeného neodbornou manipulací. Při reklamaci je 

nutné předložit doklad o nákupu. 
 

Výrobní číslo : ……………………..  
 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 
 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 

Připevnění k 

podkladu 

Připojení 

hadice 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

